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Od 2 do 6 października br., we Wrocławiu po raz siódmy odbędzie się festiwal MIASTOmovie.

Tematyka tegorocznej edycji wydarzenia skupi się wokół architektury publicznej. Seanse filmowe

uzupełnione zostaną o liczne wydarzenia towarzyszące, takie jak debaty, spotkania i wykłady.

Wstęp na debaty, wykłady i spotkania jest wolny w ramach wolnych miejsc na sali. Pierwszeństwo mają

osoby z biletem na seans filmowy poprzedzający debatę/wykład/spotkanie.

Opis organizatora:

„Siódma edycja MIASTOmovie to moment, by przyjrzeć się tematowi architektury publicznej. Szkoły,

urzędy, kościoły, szpitale i inne budynki użyteczności publicznej znajdą się w centrum naszych

zainteresowań. Zastanowimy się, jaka jest ich natura, czym się charakteryzują, jak „żyją” na co dzień,

służąc i stojąc otworem przed mieszkańcami i mieszkankami miast. Co widzimy myśląc „architektura

publiczna”? Renesansowy gmach, piętrową stulatkę czy minimalistyczną szklaną bryłę? Jakimi zasobami

przychodzi nam współcześnie gospodarować w tej dziedzinie? Jaki wkład w rozwój publicznej

architektury miała III Rzeczpospolita, której trzydziestolecie przypada przecież w tym roku? Jakie obiekty

pojawił się w naszej przestrzeni po 89 roku, co za sobą niosą? I w końcu – czym tak naprawdę jest dla

nas „architektura publiczna” – zespołem budynków „do załatwiania ważnych spraw” czy przestrzenią do

wspólnego spędzania czasu z innymi?

Zapraszamy na wybór najlepszych filmów pozwalających zmierzyć się z pytaniami, wypływającymi z

tegorocznego tematu naszego festiwalu, ale też wspólnego zastanowienia się nad tym niejednoznacznym

pojęciem. W październiku towarzyszyć nam będę inspirujące dyskusje, wykłady i spacery. Kolejny raz

pomożemy Wam odkryć szereg fascynujących miejsc na mapie Wrocławia, o których często pewnie nie

słyszeliście albo nie pomyśleliście, że warto je zwiedzić”.

Więcej informacji na temat wydarzenia znajdziecie Państwo tutaj: http://miastomovie.pl 
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